Повестка дня заседания Правления НП «Союз строителей ЯНАО»:

1. О внесении изменений в свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП «Союз строителей ЯНАО».
Решили: Принять предложенную повестку дня.
Голосовали: «За» - 10 голосов, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.

Решение принято единогласно.